Zaglebiowskie Centrum Onkologii Dabrowa Gornicza, 11.12.2018r
Szpital Specjalistyczny im. Sz. Starkiewicza

ul. Szpitalna 13

41-300 Dabrowa Gérnicza

fax. 032 621 20 50

zamowienia.publiczne@zco-dg.pl

Do uczestnikéw przetargu nieograniczonego na:
»Dostawe myjni endoskopowej”

dot.: ZP/94/ZCOSzpSp/2018 ,Dostawa myjni endoskopowej”
Zamawiajacy w odpowiedzi na pytania Wykonawcow wyjasnia:

Pytanie 1:

Czy Zamawiajacy wymaga myjni z dwoma niezaleznymi komorami do mycia endoskopéw, komorami
dzialajacymi asynchronicznie?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wymaga myjni z komorami niezaleznymi.

Pytanie 2:

Czy Zamawiajacy wymaga myjni gdzie mozna my¢ dwa endoskopy réwnoczesnie?

Odpowiedz :

Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga

Pytanie 3 — do formularza cenowego — zalacznik nr la - opis parametréw wymaganych - poz. 2

Czy Zamawiajacy wymaga myjni umozliwiajacej asynchroniczne mycie i dezynfekcje dwoch
endoskopow? Tylko takie rozwigzanie gwarantuje brak przestojow pomiedzy badaniami poniewaz
w dowolnym momencie procesowania jednego endoskopu, mozna rozpocza¢ cykl mycia i dezynfekcji
nastepnego instrumentu bez potrzeby czekania. Ponadto takie rozwiazanie redukuje zuzycie o polowe
mediow oraz sSrodkow myjacych w przypadku procesowania tylko jednego endoskopu.

Odpowiedz :

Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga

Pytanie 4 - do formularza cenowego - zalacznik nr 1la - opis parametréow wymaganych - poz. 6
Prosimy o odstapienie od wymogu mozliwosci zaprogramowania czasu mycia oraz dezynfekcji. Taki
zapis jest z sprzeczny z wymaganiami ROZPORZADZENIA MINISTRA ZDROWIA z dnia 26 czerwca
2012 r. w sprawie szczegélowych wymagan, jakim powinny odpowiada¢ pomieszczenia i urzadzenia
podmiotu wykonujacego dzialalnosé lecznicza (Zalacznik nr 5 Szczegbélowe wymagania, jakim powinny
odpowiada¢ pomieszczenia i urzadzenia pracowni badan endoskopowych) gdzie jest wyrazne
wskazanie, ze myjnia ma zapewnia¢ powtarzalny proces mycia i dezynfekcji. Dodatkowo norma PN-EN
ISO 15883-4 , okresla, ze warto§¢ kazdej zmiennej procesu, ktéra wplywa na skuteczno$¢ cyklu,
powinna by¢ wstepnie ustalona, a regulacja powinna wymagac¢ uzycia kodu, klucza lub narzedzia.
Mozliwos§é dowolnej ingerencji uzytkownika w ustawienia cyklu moga w konsekwencji doprowadzi¢ do
uszkodzen, endoskopu, myjni, lub utraty gwarancji dla urzadzenia. Oferowane urzadzenie myje i
dezynfekuje w czasie nie wiekszym niz 30 minut

Odpowiedz :

Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga

Pytanie 5 - do formularza cenowego - zalacznik nr la - opis parametréow wymaganych - poz. 9
Czy Zamawiajacy wymaga aby urzadzenie posiadalo mozliwos¢ wczesniejszego zaprogramowania
czasu, w ktérym myjnia ma przeprowadzi¢ proces autodezynfekcji? Takie rozwigzanie posiada wiele
dostepnych na rynku myjni endoskopowej, a ma wplyw na zdecydowanie wieksza plynnos¢ pracy
Pracowni Endoskopowej poniewaz umozliwia przeprowadzenie autodezynfekcji w czasie, w ktorym nie
sa przeprowadzane badania, a wiec myjnia nie jest uzywana do procesowania endoskopow
Odpowiedz :

Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga

Pytanie 6 — do formularza cenowego — zalacznik nr 1la - opis parametrow wymaganych - poz. 11

Czy Zamawiajacy dopusci rozwiazanie, w ktéorym lampa UV znajduje sie w stacji uzdatniania wody?
Nie sa znane rozwiazania, w ktorych lampa UV znajdywalaby sie wewnatrz myjni endoskopowe;j.
Lampa UV shuzy do sterylizowania wody, ktora pozniej uzywana jest do procesu w myjni.

Odpowiedz :



Zgodnie z siwz

Pytanie 7 — do formularza cenowego - zalacznik nr la - opis parametréw wymaganych - poz. 12
Czy Zamawiajacy wymaga by urzadzenie posiadalo zabezpieczenie, uniemozliwiajacy przeprowadzenie
cyklu w momencie, w ktorym przylacze do testu szczelnosci nie zostalo podlaczone? Tylko takie
rozwigzanie gwarantuje, ze test szczelnosci bedzie wykonywany podczas kazdego cyklu, co daje
gwarancje, ze nie dojdzie do uszkodzenia endoskopu?

Odpowiedz :

Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga

Pytanie 8 — do formularza cenowego - zalacznik nr la - opis parametréw wymaganych - Ogélne
Czy Zamawiajacy zgodnie z norma PN-EN ISO 15883-4 jak rowniez Rozporzadzeniem Ministra
Zdrowia z dnia 26 czerwca 2012 wymaga w pelani automatycznej myjni, dzialajacej wylacznie na
preparatach jednorazowego uzytku?

Odpowiedz :

Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga

Pytanie 9 — do formularza cenowego - zalacznik nr la - opis parametréw wymaganych - Ogdlne
Czy Zamawiajacy wymaga by urzadzenie umozliwialo wizualng identyfikacje stanu pracy urzadzenia
bez potrzeby korzystania z panelu sterowania poprzez np. zmieniajacy kolory pasek LED lub obrecze
wokol przyciskow otwierania komor?

Odpowiedz :

Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga
Pytanie 10 - do formularza cenowego — zalagcznik nr la - opis parametréw wymaganych - Ogélne

Czy Zamawiajacy wymaga, aby zgodnie z pkt. 5.2.2.1 normy PN-EN ISO 15883-4, sterownik
automatyczny myjni powodowal wskazanie nieprawidlowosci, jezeli jeden lub wiecej kanalow
endoskopu jest zablokowanych (niedroznych)?

Odpowiedz :

Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga

Pytanie 11 - do formularza cenowego - zalagcznik nr la - opis parametrow wymaganych - Ogélne
Poniewaz na rynku dostepne sa rozne endoskopy, o roznej ilosci i Srednicach kanalow, czy
Zamawiajacy wymaga byc¢ urzadzenie posiadalo minimum 12 pomp, co daje gwarancje podlaczenia
dwaoch, 6-kanalowych endoskopow?

Odpowiedz :

Zgodnie z siwz.

Pytanie 12 — do formularza cenowego - zalacznik nr 1la - opis parametréw wymaganych - Ogélne
Czy Zamawiajacy wymaga, aby myjnia w sposob ciagly monitorowala ciSnienie i przeplyw roztworow
roboczych niezaleznie w kazdym kanale?

Odpowiedz :

Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga

Pytanie 13 - do formularza cenowego - zalacznik nr 1la - opis parametréw wymaganych - Ogélne
Czy Zamawiajacy wymaga by urzadzenie posiadalo specjalna tube do umieszczenia sondy endoskopu,
ktora uniemozliwia stykanie lub krzyZowanie sie powierzchni sondy, jak rowniez zabezpiecza endoskop
przed zbytnim zwinieciem w komorze?

Odpowiedz :
Zamawiajacy dopuszcza ww. rozwiazanie oraz rozwigzanie rownorzedne ktore umozliwiaja bezpieczny
proces mycia i dezynfekc;ji.
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